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Conținut  total  de  grăsimi

Cod  EAN:  5414477062051  GeantăMaterial:  4006063

Solide  din  lapte  praf

Difractor  laser  P006M002

Descriere

FI

C006M003  NIR

Unt  de  cacao

Finețe  (>  30  µm) <  10%

73,0%

0%

Specificații

Învelire  subțire,  înmuiere,  aromatizare,  tăvire  sau  conform  rețetei  clientului.

41,2  -  44,2%

masă  de  cacao  Vietnam,  zahăr,  unt  de  cacao,  aromă  naturală  de  vanilie

solide  uscate  de  cacao

Versiunea  Fișei  Tehnice:  1.5 Valabil  de  la  (data  producției):  16.06.2025

30,5%

Cod  EAN:  5414477061351  MașinăCod  marfă:  18069039

Ciocolată  neagră  Belcolade,  Origini,  Vietnam  73%,  Urme  de  cacao  sustenabile

C004M001  Termogravimetrie  -  Analizor  de  umiditate

Descriere

Ciocolată  neagrăDenumire  legală:  
Țara  de  origine:  
*corespunde  definiției  țării  de  origine  prevăzute  în  Regulamentul  (UE)  nr.  1169/2011  privind  furnizarea  de  informații  despre  produsele  alimentare  către  
consumatori  și  se  referă  la  originea  unui  produs  alimentar,  astfel  cum  este  determinată  în  conformitate  cu  Regulamentul  privind  Codul  Vamal  (articolul  60  din  
Regulamentul  (UE)  nr.  952/2013).  Dacă  sunt  necesare  informații  suplimentare  privind  originea  unuia  dintre  ingredientele  produselor,  vă  rugăm  să  consultați  persoana  de  contact  Puratos.

Umiditate

Cacao  uscată  fără  grăsimi

Rata  de  utilizare /  Rețetă

*

Afirmații:  Acest  produs  este  disponibil  în  cadrul  sistemului  Rainforest  Alliance  Mass  Balance.  Notă:  doar  componentele  de  cacao  sunt

Grăsime  din  lapte

Substanțe  solide  din  lapte  praf  fără  grăsimi

Metodă

<  1%

0%

Valoare

42,5%

achiziționate  conform  directivelor  Rainforest  Alliance.

Pentru  producția  de  alimente  aparținând  categoriei  5.1  Ciocolată,  astfel  cum  este  definită  în  documentul  de  orientare  al  Comisiei  Europene  care  descrie  
categoriile  de  alimente.

0%

Fișă  tehnică

Valori  tipice

Informații  despre  utilizare

CT  NCVIET  PICĂTURI  8X1KG  CUTIE  APGRB  SC

Descriere  produs

Lista  de  ingrediente

Parametri  fizici  și  chimici

Declarație  legală
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Aspect

CT  NCVIET  PICĂTURI  8X1KG  CUTIE  APGRB  SC

Informații  nutriționale  (medie  per  100  g/produs)

Fișă  tehnică

Ciocolată  neagră

0,0  g

Valabil  de  la  (data  producției):  16.06.2025

8,3  g

Cod  EAN:  5414477061351  Mașină

Energie  în  Kcal

0%

0,008  g

Acizi  grași  polinesaturați  totali  (PUFA)

Valorile  nutriționale  sunt  toate  date  cu  caracter  orientativ.  Valorile  provin  din  rezultate  teoretice.  Datele  exprimate  cuprind  doar  componente  
nutriționale  relevante.  Prin  urmare,  suma  nu  este  egală  cu  100%.
Sare:  Conține  săruri  naturale.

35,2  grame

2,0  g

<0,005  g

Culoare

0,0  g

2.444,3  kJ

Umiditate

Sodiu  (Na)

25,8  g

Descriere

Grăsimi  totale

9,6  g

Energie  în  kJ

Acizi  grași  trans

Colesterol

26,8  grame

11,0  g

Material:  4006063

<5,0  mg

14,3  g

Zaharuri  adăugate

<1  g

Total  acizi  grași  mononesaturați  (MUFA)

Fibre  totale

Carbohidrați  totali

Conform  Regulamentului  UE  1169/2011  și  modificărilor  ulterioare  ale  Parlamentului  European  și  ale  Consiliului  din  25  octombrie  2011.

2,4  g

Acizi  grași  saturați  totali  (SAFA)

Alcool  (etanol)

Sare  (Na  x  2,5)

26,4  grame

Cod  EAN:  5414477062051  Geantă

Polioli  totali

Cod  marfă:  18069039

Versiunea  Fișei  Tehnice:  1.5

Aspect

588,9  kcal

Amidon  total

42,7  grame

Proteine  totale

Cenu�ă

Zaharuri  totale

Machine Translated by Google



Valori  microbiologice  indicative

Informații  despre  alergeni

CT  NCVIET  PICĂTURI  8X1KG  CUTIE  APGRB  SC

Contaminanți  alimentari

Fișă  tehnică

-  Toxine  vegetale  inerente  (Regulamentul  (UE)  2023/915  cu  modificările  ulterioare)

Valabil  de  la  (data  producției):  16.06.2025

Soia  și  produse  derivate

Nedetectat  (/10g)

-

Ouă  și  produse  derivate

-

Ca  ingredient

Muștar  și  produse  derivate

-  Reziduuri  de  pesticide  (Regulamentul  CE  396/2005  cu  modificările  ulterioare)

Lupin  și  produse  derivate

<  10  UFC/g

Puratos  NV  monitorizează  contaminanții  pe  produsele  sale  fabricate  utilizând  un  plan  de  eșantionare  bazat  pe  analiza  riscurilor.

Material:  4006063

-

--

-

-

-  Micotoxine  (Regulamentul  (UE)  2023/915  cu  modificările  ulterioare)

<  5000  UFC/g

Nuci  și  produse  derivate

-

-

Dioxid  de  sulf  și  sulfiți  (>  10  ppm)

<  50  UFC/gMucegai

-

Cod  EAN:  5414477061351  Mașină

-

Versiunea  Fișei  Tehnice:  1.5

Cod  marfă:  18069039

-

Alergen

-

-

-

Număr  total  de  viabile

-

Pește  și  produse  derivate

-

-Moluște  și  produse  derivate

+

Salmonella

- -

Țelină  și  produse  derivate

Arahide  și  produse  derivate

Conform  Regulamentului  UE  1169/2011  și  modificărilor  ulterioare  ale  Parlamentului  European  și  ale  Consiliului  din  25  octombrie  2011.

-

<  50  UFC/g

Materiile  prime  sunt  garantate  ca  fiind  de  calitate  alimentară  în  conformitate  cu  legislația  aplicabilă  privind:

Cereale  care  conțin  gluten  și  produse  derivate

-

--

Semințe  de  susan  și  produse  derivate

-

-

Drojdie

Escherichia  coli

Enterobacteriaceae

+ :  Prezență

-  Metale  grele  (Regulamentul  (UE)  2023/915  cu  modificările  ulterioare)

Crustacee  și  produse  derivate

Nedetectat  (/250g)

Lapte  și  produse  derivate  (inclusiv  lactoză)

Descriere

Cod  EAN:  5414477062051  Geantă

-

Posibilă  contaminare  încrucișată

- :  Absență

Specificații
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Informațiile  de  mai  sus  sunt  furnizate  exclusiv  clienților  noștri  (și  nu  ne  asumăm  nicio  răspundere  față  de  terți)  și  reflectă  cunoștințele  și  experiența  noastră  actuală.  Toate  formulele,  rețetele  și  alte  
informații  despre  produsele  Puratos  și  procesul  lor  de  producție  sunt  și  rămân  proprietatea  exclusivă  a  Puratos.  Divulgarea  oricăror  informații  legate  de  produsele  Puratos  sau  procesele  de  producție  nu  
constituie  și  nu  implică  nicio  licență  sau  transfer  de  proprietate.  Toate  produsele  sunt  furnizate  în  conformitate  cu  termenii  și  condițiile  noastre  generale  de  vânzare.  Nu  ne  putem  asuma  nicio  răspundere  
pentru  efectele  oricăror  combinații  sau  amestecuri  ale  produsului  care  nu  sunt  conforme  cu  recomandările  noastre.  La  utilizarea  produsului,  clienților  noștri  li  se  reamintește  să  respecte  toate  cerințele  
și  procedurile  legale,  administrative  și  de  reglementare  relevante  referitoare  la  utilizarea  acestuia  și  la  protecția  mediului.

Potrivit

Cant.

Valabil  de  la  (data  producției):  16.06.2025

Celiaci

Certificat

Da

Potrivit

Vegani

Fabricat  cu  ingrediente  Cacao-Trace  COCOA.  Cacao-Trace  reprezintă  crearea  de  valoare  prin  stăpânirea  fermentării  și  partajarea  valorii  cu  
bonusul  nostru  unic  de  ciocolată.

Ambalaj Descrierea  paletei

Da

Produsul  nu  a  fost  tratat  cu  radiații  ionizante  și  nu  conține  ingrediente  iradiate,  nefiind  necesară  o  etichetare  specifică  conform  prevederilor  
directivei  CE  1999/2  și  modificărilor  acesteia.

Organic

Cod  EAN:  5414477061351  MașinăCod  marfă:  18069039

Versiunea  Fișei  Tehnice:  1.5

Potrivit

Fără  carne  de  porc

Palet

Nu

Cutie  de  carton  8  x  1  kg AP  (100  x  120)

Cod  EAN:  5414477062051  Geantă

800

Unitate

kg

Cu�er

Halal

Vegetarienii  ovo-lacto

Lacto-vegetarian

Certificat  GFSI

24  de  luni

A  se  păstra  într-un  loc  uscat  (UR:  max  60%)  între  16  și  20°C

Potrivit

Material:  4006063

Fără  alcool

Potrivit

Produsul  nu  conține  ingrediente  și  aditivi  de  origine  modificată  genetic  și  nu  necesită  etichetare  suplimentară  (Regulamentul  CE  
1830/2003  cu  modificările  ulterioare).

Palet  industrial  din  plastic

Condiții  de  depozitare  recomandate:

Perioada  de  valabilitate:

Ambalat  la  terți.

Configurație  palet:  20  cutii/strat,  5  straturi,  100  cutii/palet

Fișă  tehnică

Informații  dietetice

Informații  privind  etichetarea  OMG-urilor

CT  NCVIET  PICĂTURI  8X1KG  CUTIE  APGRB  SC

Informații  despre  iradiere

Condiții  de  depozitare

Informații  despre  ambalare

Informații  despre  calitate
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